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NIVEL PROFESIONAL

UTP

RECREACION Y DEPORTES

CIENCIAS AGROPECUARIAS
MEDICINA

EDUCACION

C. NATURALES Y EXACTAS
ADMINISTRACION Y AFINES
INGENIERIAS

157
149
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179
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169
157
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180
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153
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NIVEL TECNOLOGICO Y TECNICO

GRUPO DE REFERENCIA

UTP

T. EN INGENIERIA, INDUSTRIA Y MINAS
T. EN ADMINISTRACION Y TURISMO

T. EN INGENIERIA, INDUSTRIA Y MINAS
T. EN SALUD

2017 2018
113 112
119 123
38 91
114 118
96 100
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